
関係各所                                                     

平成 28 年 12 月  

社会福祉法人 恩賜財団 済生会有田病院 

有田地域リハビリテーション広域支援センター 

  リハビリテーションセンター長 角谷 直彦  

 

                                                            

「」 

 

 

 

 

 

 

師走の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平成 28 年度第 2 回研修会を開催させていただくこととなりご案内させていただきます。 

     

今回、皆さまにとって身近なテーマであるお薬の話を演題とし、薬剤師の先生から薬剤師

の役割、薬と食事の関係、薬の飲み合わせの注意点、薬を取り扱う上での注意点などについ

ての研修会を開催いたします。ご多忙中と存じますが、日々接する事の多い薬について知識

を深める良い機会と思います。多くの方々のご参加をお待ちしております。 

 

テーマ ：『薬剤師の役割。お薬のおはなし』 

日 時 ：平成 29 年 1 月 21 日（土） 14：00～15：00 受付 13：30～ 

場 所 ：済生会有田病院（リハビリテーション科） 

講 師 ：済生会有田病院  薬剤部 

技監兼薬剤部長  中谷 和史 先生 

対 象 ：一般の方、病院・施設に勤務されている方など 

どなたでも気軽に参加してください。         

参 加 ：無料です         

締め切り：平成 29 年 1 月 14 日（土）までにお願いします 

【問い合わせ先】 

済生会有田病院 地域医療福祉部  和歌山県有田郡湯浅町吉川５２－６ 

ＴＥＬ：(０７３７)６３－５６４４ ＦＡＸ：(０７３７)６３－５７３７ 

 

 

地域リハビリテーション広域支援センター 

平成 28 年度 第 2 回 研修会のお知らせ 


